
                                                                                   
                                                             УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
VI   СЕСІЯ   VIII  СКЛИКАННЯ

                                                               РІШЕННЯ №2002
26.07.2024                                                                                                          м. Хуст

Про  затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж  
земельної ділянки   в  натурі 
(на місцевості) та виділення в натурі 
земельної частки (паю)

 Розглянувши  заяви  громадян  та  розроблені  технічні  документації  із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок (часток)
паїв в натурі (на місцевості), з метою передачі земельних часток у власність,
згідно ст. 55 Закону України «Про землеустрій», ст. 16 Закону України «Про
Державний  земельний  кадастр»,  відповідно  до  ст.  12,  22,  81,  116,  125,  126
Земельного кодексу України, ст. 5, 7 Закону України «Про порядок виділення в
натурі ( на місцевості ) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)» ,
беручи  до  уваги  висновок  постійної  депутатської  комісії  з  питань
землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,  Хустська  міська
рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення)  меж  земельних ділянок   в  натурі  (на місцевості)  наступним
громадянам:

1.1 Сима Михайлу Михайловичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків-2620912537)  мешканцю  с.Іза, вул.Миру, №19 на земельні
ділянки  загальною  площею  0,8000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка  площею
0,2000га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:002:0247  в  ур.  “За
терновцьом”;  земельна  ділянка  площею 0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:007:0271  в  ур.  “  За  кузлихою”  ;  земельна  ділянка  площею
0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0489 ур. “Дуброва” та
земельна  ділянка  площею  0,0400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0719 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.2 Кемінь Михайлу Дмитровичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків-1379523493)   мешканцю  с.Іза,  вул.Островського,  №65 на
земельні  ділянки  загальною  площею  0,8000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка
площею 0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0239 в ур. “Біля
бункера”;  земельна  ділянка  площею  0,2400га   з   кадастровим   номером



2125383600:02:007:0268  в  ур.  “  За  кузлихою”  ;  земельна  ділянка  площею
0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0485 ур. “Дуброва” та
земельна  ділянка  площею  0,0400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0716 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.3 Кемінь Олександрі Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки
платника податків-1489816749)  мешканці  с.Іза,  вул.Тиха,  №11 на земельну
ділянку  загальною  площею  0,2000 га.,  з   кадастровим   номером
2125383600:02:002:0245  в  ур.  “За  терновцьом” для   ведення  особистого
селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.4 Орос Марії Дмитрівні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків-1995619464)  мешканці  с.Іза,  вул.Садова,  №12 на земельні ділянки
загальною площею 0,8000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка  площею 0,2000га   з
кадастровим   номером   2125383600:02:002:0238  в  ур.  “За  терновцьом”;
земельна  ділянка  площею  0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:007:0269  в  ур.  “  За  кузлихою”  ;  земельна  ділянка  площею
0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0483 ур. “Дуброва” та
земельна  ділянка  площею  0,0400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0711 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.5  Кемінь  Ользі  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків-1382914602)  мешканці  с.Іза, вул.Зоряна, №65 на земельні
ділянки  загальною  площею  0,8000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка  площею
0,2000га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:002:0246  в  ур.  “Біля
бункера”;  земельна  ділянка  площею  0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:006:0494 в ур. “ За фермою” ; земельна ділянка площею 0,3200га
з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0484 ур. “Дуброва” та земельна
ділянка площею 0,0400га  з  кадастровим  номером 2125383600:02:005:0723 ур.
“Карповтлаш” для  ведення особистого селянського господарства на території
Хустської ТГ;

1.6  Коночук  Світлані  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків-2447714369)   мешканці   с.Іза,  вул.Воз'єднання,  №4 на
земельні  ділянки  загальною  площею  0,8000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка
площею 0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0230 в ур. “Біля
бункера”;  земельна  ділянка  площею  0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:007:0262  в  ур.  “  За  кузлихою”  ;  земельна  ділянка  площею
0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0476 ур. “Дуброва” та
земельна  ділянка  площею  0,0400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0705 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.7  Попадинець  Івану  Михайловичу  (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків-2167029591)   мешканцю   с.Великі  Ком'яти,
вул.Шевченка, №9 на земельні ділянки загальною площею 0,8000 га., а саме:
земельна  ділянка  площею  0,2000га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:008:0444 в ур. “Бартуша”; земельна ділянка площею 0,2400га  з
кадастровим   номером   2125383600:02:004:0505  в  ур.  “  Біля  хімсклада”  ;
земельна  ділянка  площею  0,3200га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:006:0507 ур. “Біла млака” та земельна ділянка площею 0,0400га



з   кадастровим   номером  2125383600:02:005:0736  ур.  “Карповтлаш”  для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.8  Матійко  Магдалині  Іванівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків-2200704280)   мешканці   с.Нанково,  №549а на  земельні
ділянки  загальною  площею  0,8000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка  площею
0,2000га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:002:0255  в  ур.  “Біля
бункера”;  земельна  ділянка  площею  0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:007:0280  в  ур.  “  За  кузлихою”  ;  земельна  ділянка  площею
0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:003:0193 ур. “Біля оленів” та
земельна  ділянка  площею  0,0400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0741 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.9  Огняник  Валерії  Юріївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків-3118807101)  мешканці   с.Іза,  вул.Нанківська,  №42 на
земельні  ділянки  загальною  площею  0,8000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка
площею  0,2000га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:008:0437  в  ур.
“Бартуша”;  земельна  ділянка  площею  0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0721 в ур. “ Біля цапа” ; земельна ділянка площею 0,3200га
з  кадастровим  номером  2125383600:02:003:0191 ур. “Біля оленів” та земельна
ділянка площею 0,0400га   з   кадастровим  номером 2125383600:02:005:0718
ур.“Карповтлаш”  для   ведення  особистого  селянського  господарства  на
території Хустської ТГ;

1.10  Вучкан  Івану  Мироновичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків-2374602893)  мешканці   с.Іза,  вул.Центральна,  №105 на
земельні  ділянки  загальною  площею  0,8000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка
площею 0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0244 в ур. “За
терновцьом”;  земельна  ділянка  площею 0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:007:0272  в  ур.  “  За  кузлихою”  ;  земельна  ділянка  площею
0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0493 ур. “Дуброва” та
земельна  ділянка  площею  0,0400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0725 ур.“Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.11  Кадар  Івану  Андрійовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків-2418502958)  мешканцю  с.Іза,  вул.Лесі  Українки,  №13 на
земельні  ділянки  загальною  площею  0,8000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка
площею  0,2000га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:008:0434  в  ур.
“Бартуша”;  земельна  ділянка  площею  0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:006:0498 в ур. “ За фермою” ; земельна ділянка площею 0,3200га
з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0487 ур. “Дуброва” та земельна
ділянка площею 0,0400га   з   кадастровим  номером 2125383600:02:005:0717
ур.“Карповтлаш”  для   ведення  особистого  селянського  господарства  на
території Хустської ТГ;

1.12 Кадар Марії Юріївні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків-2418502958)  мешканці   с.Іза,  вул.Лесі  Українки,  №13 на  земельні
ділянки  загальною  площею  0,8000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка  площею
0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:008:0440 в ур. “Бартуша”;
земельна  ділянка  площею  0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:006:0496 в ур. “ За фермою” ; земельна ділянка площею 0,3200га



з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0490 ур. “Дуброва” та земельна
ділянка площею 0,0400га   з   кадастровим  номером 2125383600:02:005:0720
ур.“Карповтлаш”  для   ведення  особистого  селянського  господарства  на
території Хустської ТГ;

1.13  Федоранич  Михайлу  Михайловичу  (реєстраційний  номер  облікової
картки платника податків-2452913650) мешканці  с.Іза,  вул.Липнева,  №20 на
земельні  ділянки  загальною  площею  0,8000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка
площею 0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0252 в ур. “За
терновцьом”;  земельна  ділянка  площею 0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:007:0287  в  ур.  “  За  кузлихою”  ;  земельна  ділянка  площею
0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0514 ур. “Дуброва” та
земельна  ділянка  площею  0,0400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0742 ур.“Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.14  Лазар  Марії  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків-1378315929) мешканці  с.Іза, вул.Пушкіна, №11 на земельні
ділянки  загальною  площею  0,8000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка  площею
0,2000га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:002:0253  в  ур.  “За
терновцьом”;  земельна  ділянка  площею 0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:007:0289  в  ур.  “  За  кузлихою”  ;  земельна  ділянка  площею
0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0515 ур. “Дуброва” та
земельна  ділянка  площею  0,0400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0747 ур.“Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.15 Орос Василю Михайловичу (реєстраційний номер облікової  картки
платника  податків-1902619130)  мешканцю   с.Іза,  вул.Незалежна,  №45 на
земельні  ділянки  загальною  площею  0,8000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка
площею  0,2000га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:008:0447  в  ур.
“Бартуша”;  земельна  ділянка  площею  0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:007:0285  в  ур.  “  За  кузлихою”  ;  земельна  ділянка  площею
0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0507 ур. “Дуброва” та
земельна  ділянка  площею  0,0400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0748 ур.“Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.16 Орос Олександрі  Дмитрівні  (реєстраційний номер облікової  картки
платника податків-2090619484)  мешканці  с.Іза, вул.Вучкана, №36 на земельну
ділянку  загальною  площею  0,2000 га.,  з   кадастровим   номером
2125383600:02:002:0256  в  ур.  “За  терновцьом” для   ведення  особистого
селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.17 Пасулька  Ользі  Михайлівні  (реєстраційний номер  облікової  картки
платника податків-1824914041)  мешканці  с.Іза, вул.Мічуріна, №8 на земельну
ділянку  загальною  площею  0,2400 га.,  з   кадастровим   номером
2125383600:02:006:0497  в  ур.  “За  фермою” для   ведення  особистого
селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.18  Сима  Василю  Івановичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків-3064305631)  мешканцю   с.Іза,  вул.Набережна,  №17 на
земельні  ділянки  загальною  площею  0,8000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка
площею  0,2000га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:008:0431  в  ур.



“Бартуша”;  земельна  ділянка  площею  0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0712 в ур. “ Біля Цапа” ; земельна ділянка площею 0,3200га
з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0491 ур. “Дуброва” та земельна
ділянка площею 0,0400га   з   кадастровим  номером 2125383600:02:005:0710
ур.“Карповтлаш”  для   ведення  особистого  селянського  господарства  на
території Хустської ТГ;

1.19  Вучкан  Володимиру  Дмитровичу  (реєстраційний  номер  облікової
картки платника податків-2353310993)  мешканцю  с.Іза, вул.Центральна, №164
на земельні  ділянки загальною площею  0,8000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка
площею 0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0211 в ур. “За
терновцьом”;  земельна  ділянка  площею 0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:003:0182 в ур. “ Біля берез” ; земельна ділянка площею 0,3200га
з  кадастровим  номером  2125383600:02:003:0179 ур. “Біля берез” та земельна
ділянка площею 0,0400га  з   кадастровим  номером  2125383600:02:005:0654
ур.  “Карповтлаш”  для   ведення  особистого  селянського  господарства  на
території Хустської ТГ;

1.20 Пристая  Івану Васильовичу (реєстраційний номер облікової  картки
платника  податків-2648022433)   мешканцю   с.Іза,  вул.Нанківська,  №75 на
земельні  ділянки  загальною  площею  0,8000  га.,  а  саме:  земельна  ділянка
площею 0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0225 в ур. “За
терновцьом”;  земельна  ділянка  площею 0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:007:0258  в  ур.  “  За  кузлихою”  ;  земельна  ділянка  площею
0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0465 ур. “Дуброва” та
земельна  ділянка  площею  0,0400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0691 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.21 Куриця Василю Юрійовичу (реєстраційний номер облікової  картки
платника податків-2962417131)  мешканцю  с.Іза, вул.Лесі Українки, №22 на
земельні  ділянки  загальною  площею  0,8000  га.,  а  саме:  земельна  ділянка
площею  0,2000га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:008:0448  в  ур.
“Бартуша”;  земельна  ділянка  площею  0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:007:0281  в   ур.  “  За  кузлихою”  ;  земельна  ділянка  площею
0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0510 ур. “Дуброва” та
земельна  ділянка  площею  0,0400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0734 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.22  Рущак  Ганні  Дмитрівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків-1358207024)   мешканці   с.Іза,  вул.Тиха,  №8 на  земельні
ділянки  загальною  площею  0,8000  га.,  а  саме:  земельна  ділянка  площею
0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:008:0443 в ур. “Бартуша”;
земельна  ділянка  площею  0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:007:0274  в   ур.  “  За  кузлихою”  ;  земельна  ділянка  площею
0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0497 ур. “Дуброва” та
земельна  ділянка  площею  0,0400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0731 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.23  Симулик  Василю  Михайловичу  (реєстраційний  номер  облікової
картки платника податків-3101620757)  мешканцю  с.Іза, вул.Зоряна, №57 на



земельні  ділянки  загальною  площею  0,8000  га.,  а  саме:  земельна  ділянка
площею 0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0248 в ур. “За
терновцьом”;  земельна  ділянка  площею 0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:007:0273  в   ур.  “  За  кузлихою”  ;  земельна  ділянка  площею
0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0498 ур. “Дуброва” та
земельна  ділянка  площею  0,0400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0732 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.24  Симулик  Марії  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків-2153004029)   мешканці   с.Іза,  вул.Лесі  Українки,  №15 та
Симулик Мирону Дмитровичу (реєстраційний номер облікової картки платника
податків-2029002991)  мешканцю  с.Іза,  вул.Лесі  Українки, №15 на земельні
ділянки  загальною  площею  0,8000  га.,  а  саме:  земельна  ділянка  площею
0,2000га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:002:0243  в  ур.  “За
терновцьом”;  земельна  ділянка  площею 0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:007:0277  в   ур.  “  За  кузлихою”  ;  земельна  ділянка  площею
0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0492 ур. “Дуброва” та
земельна  ділянка  площею  0,0400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0724 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.25  Келлер  Марії  Миколаївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків-2159528081)   мешканці   с.Липча,  вул.Незалежна,  №20 на
земельну  ділянку  площею  0,1400 га.,  з   кадастровим   номером
2125385200:14:001:0034  в  с.Липча,  ур.  “Черять”  для   ведення  особистого
селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.26 Шак Івану Івановичу (реєстраційний номер облікової картки платника
податків-3086902811)   мешканцю   с.Липча,  вул.Зелена,  №13 на  земельну
ділянку площею 0,1400 га., з  кадастровим  номером  2125385200:01:001:0313 в
с.Липча, ур. “Мочар” №38  для  ведення особистого селянського господарства
на території Хустської ТГ;

1.27  Дубляк  Юрію  Івановичу(реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків-2288919735)   мешканцю   с.Липча,  вул.Зелена,  №11 на
земельні  ділянки  загальною  площею  0,4200 га.,  а  саме:  земельна  ділянка
площею  0,1200га   з   кадастровим   номером   2125385200:15:001:0030  в
с.Кривий, ур. “Полінець” земельна ділянка №12 та  земельна ділянка площею
0,3000га   з   кадастровим  номером  2125385200:15:001:0031 в  с.Кривий,  ур.
“Полінець”  земельна  ділянка  №9  для   ведення  особистого  селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.28 Дума Ользі Юріївні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків-2030128566)   мешканці   с.Іза,  вул.Островського,  №11 на  земельні
ділянки  загальною  площею  1,6000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка  площею
0,4000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:008:0429 в ур. “Бартуша”;
земельна  ділянка  площею  0,4800га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0704 в ур. “ Кузлиха” ; земельна ділянка площею 0,6400га  з
кадастровим  номером  2125383600:02:004:0471 ур. “Біля оленів” та земельна
ділянка площею 0,0800га  з  кадастровим  номером 2125383600:02:005:0701 ур.
“Карповтлаш” для  ведення особистого селянського господарства на території
Хустської ТГ;



1.29 Хвуст Валентині Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків-2161628086)   мешканці   с.Іза,  вул.Незалежна,  №22 на
земельну  ділянку  загальною  площею  0,2000га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:008:0433 в ур. “Бартуша” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.30  Кашков  Ганні  Дмитрівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків-  1335904903)  мешканці  с.Іза, вул.Островського, №100 на
земельні  ділянки  загальною  площею  0,8000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка
площею 0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0234 в ур. “Біля
бункерам”;  земельна  ділянка  площею  0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:007:0265  в  ур.  “  За  кузлихою”  ;  земельна  ділянка  площею
0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0478 ур. “Дуброва” та
земельна  ділянка  площею  0,0400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0708 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.31  Орос  Михайлу  Володимировичу  (реєстраційний  номер  облікової
картки платника податків-1889820052)  мешканцю  с.Іза, вул.Садова, №12 на
земельні  ділянки  загальною  площею  0,8000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка
площею 0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0235 в ур. “За
терновцьом”;  земельна  ділянка  площею 0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:007:0267  в  ур.  “  За  кузлихою”  ;  земельна  ділянка  площею
0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0481 ур. “Дуброва” та
земельна  ділянка  площею  0,0400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0713 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.32  Геча  Лев  Йосиповичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків-1961513774)  мешканцю  с.Іза, вул.Раковського, №11 кв.4 на
земельну  ділянку  загальною  площею  0,2000га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:008:0436  в  ур.  “Хутар” для   ведення  особистого  селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.33  Микулець  Василю  Васильовичу  (реєстраційний  номер  облікової
картки платника податків-має право здійснювати будь-які платежі за серією та
номером паспорта)  мешканцю  с.Осава, вул.Ставкова, №14 на земельні ділянки
загальною площею 0,6000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка  площею 0,3000га   з
кадастровим   номером   2125385200:18:003:0004  в  с.Осава,  ур.  “Осава” та
земельна  ділянка  площею  0,3000га   з   кадастровим   номером
2125385200:18:003:2023  в  с.Осава,  ур.  “Осава”  для   ведення  особистого
селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.34 Мадяр Ярославу Йосиповичу (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків-2788401052)   мешканцю   с.Іза,  вул.Косична,  №23 на
земельну  ділянку  загальною  площею  0,2000га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:008:0432 в ур. “Бартуша” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.35  Голоботовській  Марії  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової
картки платника податків-1811418026)  мешканці  с.Іза, вул.Островського, №32
на земельні  ділянки загальною площею 0,8000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка
площею 0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0233 в ур. “Біля
бункера”;  земельна  ділянка  площею  0,2400га   з   кадастровим   номером



2125383600:02:007:0264  в  ур.  “  За  кузлихою”  ;  земельна  ділянка  площею
0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0480 ур. “Дуброва” та
земельна  ділянка  площею  0,0400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0702 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.36  Холод  Марії  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків-2437809682)   мешканці   с.Іза,  вул.Центальна,  №125 на
земельні  ділянки  загальною  площею  0,8000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка
площею 0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0224 в ур. “Біля
бункера”;  земельна  ділянка  площею  0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:007:0257  в  ур.  “  За  кузлихою”  ;  земельна  ділянка  площею
0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0463 ур. “Дуброва” та
земельна  ділянка  площею  0,0400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0694 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.37 Кемінь Ростиславу Володимировичу (реєстраційний номер облікової
картки платника податків-3056904412)  мешканцю  с.Іза, вул.Вучкана, №12 на
земельну  ділянку  загальною  площею  0,2000га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:008:0331 в ур. “Бартуша” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.38 Сапогов Ярославу Павловичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків-2882117631)   мешканцю  с.Липча,  вул.Молодіжна,  №7 на
земельні  ділянки  загальною  площею  0,2600 га.,  а  саме:  земельна  ділянка
площею  0,1200га   з   кадастровим   номером   2125385200:01:001:0304  в
с.Кривий, ур. “Полінець” та земельна ділянка площею 0,1400га  з  кадастровим
номером   2125385200:14:001:0032  в  с.Липча,  ур.  “Мочар”  для   ведення
особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.39  Білинець  Марії  Іванівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків-має  право  здійснювати  будь-які  платежі  за  серією  та
номером паспорта)  мешканці  с.Липча, вул.Дружби, №16 на земельні ділянки
загальною площею 0,7400 га.,  а  саме:  земельна ділянка площею 0,3000га   з
кадастровим   номером   2125385200:15:001:0025  в  с.Липча,  ур.  “Липовець”
земельна  ділянка  №28,  земельна  ділянка  площею  0,3000га   з   кадастровим
номером  2125385200:15:001:0029 в с.Липча, ур. “Липовець” земельна ділянка
№28  та  земельна  ділянка  площею  0,1400га   з   кадастровим   номером
2125385200:01:001:0284  в  с.Липча,  ур.  “Мочар”  земельна  ділянка  №6  для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.40  Вурста  Юлії  Василівні (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків-має  право  здійснювати  будь-які  платежі  за  серією  та
номером паспорта)  мешканці  с.Липча, вул.Крайня, №55 на земельну ділянку
загальною площею 0,3000га  з  кадастровим  номером  2125385200:18:003:0005
в с.Осава,  ур.  “Осава” для  ведення особистого селянського господарства на
території Хустської ТГ;

1.41  Юрця  Ірині  Степанівні (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків-2258322964)  мешканці  с.Липча, вул.Нямеська(Жовтнева),
№44 на земельну ділянку загальною площею 0,1400га  з  кадастровим  номером
2125385200:14:001:0037  в  с.Липча,  ур.  “Мочар” земельна  ділянка  №133  для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;



1.42  Шак  Ользі  Михайлівні (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків-має  право  здійснювати  будь-які  платежі  за  серією  та
номером  паспорта)   мешканці   с.Липча,  вул.Липовецька,  №8 на  земельну
ділянку  загальною  площею  0,1400га   з   кадастровим   номером
2125385200:01:001:0318  в  с.Липча,  ур.  “Мочар” для   ведення  особистого
селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.43  Прокоп  Олені  Іванівні (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків-2321203628)   мешканці   с.Липча,  вул.Зарічна,  №25 на
земельну  ділянку  загальною  площею  0,3500га   з   кадастровим   номером
2125385200:10:001:0234  в  с.Липча,  ур.  “Заріка” земельна  ділянка  №5  для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.44  Войнагій  Оксані  Юріївні (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків-3046105562)  мешканці  с.Крайниково, вул.Польова, №10 на
земельну  ділянку  загальною  площею  0,8800га   з   кадастровим   номером
2125384400:04:002:0057  в  с.Крайниково,  ур.  “Під  комплексом” для   ведення
особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.45 Войнагій Віталії Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки
платника податків-3241902562)  мешканці  с.Крайниково, вул.Садова, №27 на
земельну  ділянку  загальною  площею  0,8800га   з   кадастровим   номером
2125384400:04:002:0063  в  с.Крайниково,  ур.  “Під  комплексом”  для   ведення
особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.46  Ісак  Тетяні  Миронівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків-2709720388)   мешканці   с.Іза,  вул.Лесі  Українки,  №31 на
земельні  ділянки  загальною  площею  0,8000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка
площею  0,2000га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:008:0451  в  ур.
“Бартуша”;  земельна  ділянка  площею  0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0743 в ур. “ Біля Цапа” ; земельна ділянка площею 0,3200га
з  кадастровим  номером  2125383600:02:003:0196 ур. “Біля оленів” та земельна
ділянка площею 0,0400га  з  кадастровим  номером 2125383600:02:005:0746 ур.
“Карповтлаш” для  ведення особистого селянського господарства на території
Хустської ТГ;

1.47 Орос Михайлу Михайловичу (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків-2369712734)   мешканцю   с.Іза,  вул.Центральна,  №22 на
земельні  ділянки  загальною  площею  0,8000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка
площею  0,2000га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:008:0446  в  ур.
“Бартуша”;  земельна  ділянка  площею  0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:007:0284  в  ур.  “  За  кузлихою”  ;  земельна  ділянка  площею
0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0513 ур. “Дуброва” та
земельна  ділянка  площею  0,0400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0744 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.48 Гомечко Василині Василівні (реєстраційний номер облікової картки
платника податків-1567809080)  мешканці  с.Іза, вул.Щаслива, №15 на земельні
ділянки  загальною  площею  1,6000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка  площею
0,4000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:008:0454 в ур. “Бартуша”;
земельна  ділянка  площею  0,4800га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:007:0293  в  ур.  “  За  кузлихою”  ;  земельна  ділянка  площею
0,6400га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0518 ур. “Дуброва” та



земельна  ділянка  площею  0,0800га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0753 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.49  Хвуст  Юрію  Дмитровичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків-2127804295)  мешканцю  с.Іза, вул.Зоряна, №75 на земельні
ділянки  загальною  площею  0,8000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка  площею
0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:008:0442 в ур. “Бартуша”;
земельна  ділянка  площею  0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:007:0282  в  ур.  “  За  кузлихою”  ;  земельна  ділянка  площею
0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0496 ур. “Дуброва” та
земельна  ділянка  площею  0,0400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0733 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.50  Рущак  Марії  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків-2201804703)  мешканці  с.Іза, вул.К.Галаса, №31 на земельні
ділянки  загальною  площею  0,8000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка  площею
0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:008:0438 в ур. “Бартуша”;
земельна  ділянка  площею  0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:007:0278  в  ур.  “  За  кузлихою”  ;  земельна  ділянка  площею
0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0501 ур. “Дуброва” та
земельна  ділянка  площею  0,0400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0727 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.51 Якубець Василині Дмитрівні (реєстраційний номер облікової картки
платника податків-1910522588)  мешканці  с.Іза, вул.Вакарова, №44 на земельні
ділянки  загальною  площею  0,8000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка  площею
0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:008:0441 в ур. “Бартуша”;
земельна  ділянка  площею  0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:007:0283  в  ур.  “  За  кузлихою”  ;  земельна  ділянка  площею
0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0500 ур. “Дуброва” та
земельна  ділянка  площею  0,0400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0728 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.52  Турдай  Наталії  Дмитрівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків-2807507308)   мешканці   с.Іза,  вул.Воз'єднання,  №20 на
земельні  ділянки  загальною  площею  0,8000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка
площею 0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0258 в ур. “За
терновцьом”;  земельна  ділянка  площею 0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:007:0288  в  ур.  “  За  кузлихою”  ;  земельна  ділянка  площею
0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0511 ур. “Дуброва” та
земельна  ділянка  площею  0,0400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0740 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.53  Вучкан  Івану  Васильовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків-2277302752)  мешканцю  с.Іза, вул.Вучкана, №37 на земельні
ділянки  загальною  площею  0,8000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка  площею
0,2000га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:002:0254  в  ур.  “За
терновцьом”;  земельна  ділянка  площею 0,2400га   з   кадастровим   номером



2125383600:02:007:0286  в  ур.  “  За  кузлихою”  ;  земельна  ділянка  площею
0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0504 ур. “Дуброва” та
земельна  ділянка  площею  0,0400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0751 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.54 Федоранич Ользі  Миронівні (реєстраційний номер облікової картки
платника податків-2721015821)  мешканці  с.Іза, вул.Липнева, №20 на земельні
ділянки  загальною  площею  0,8000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка  площею
0,2000га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:002:0257  в  ур.  “За
терновцьом”;  земельна  ділянка  площею 0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:007:0291  в  ур.  “  За  кузлихою”  ;  земельна  ділянка  площею
0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0509 ур. “Дуброва” та
земельна  ділянка  площею  0,0400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0749 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.55  Сабов  Ірині  Дмитрівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків-2241122520)   мешканці   с.Іза,  вул.Олімпійська,  №65 на
земельні  ділянки  загальною  площею  0,8000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка
площею  0,2000га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:008:0453  в  ур.
“Хутар”;  земельна  ділянка  площею  0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:007:0292  в  ур.  “  За  кузлихою”  ;  земельна  ділянка  площею
0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0519 ур. “Дуброва” та
земельна  ділянка  площею  0,0400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0756 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.56  Вучкан  Феодосію  Михайловичу  (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків-1973803456)   мешканцю   с.Іза,  вул.Незалежна,
№116а,  Вучкан  Володимиру  Михайловичу  (реєстраційний  номер  облікової
картки платника податків-2231720673)  мешканцю  с.Іза, вул.Вучкана, №33 та
Гайду  Марії  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки  платника
податків-2068323281)   мешканці   с.Іза,  вул.Незалежна,  №109 на  земельні
ділянки  загальною  площею  0,8000  га.,  а  саме:  земельна  ділянка  площею
0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:008:0458 в ур. “Бартуша”;
земельна  ділянка  площею  0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:007:0294  в  ур.  “  За  кузлихою”  ;  земельна  ділянка  площею
0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0520 ур. “Дуброва” та
земельна  ділянка  площею  0,0400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0758 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.57  Симулик  Ірині  Миколаївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків-  1989226265),  мешканці  с.  Іза,  вул.  Незалежна,  №87 на
земельні  ділянки  загальною  площею  0,8000 га.,  а  саме:  земельна  ділянка
площею  0,2000га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:008:0461  в
ур.“Хутар”;  земельна  ділянка  площею  0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:004:0528 в ур. “ Біля берез” ; земельна ділянка площею 0,3200га
з  кадастровим  номером  2125383600:02:003:0200 ур. “Біля берез” та земельна
ділянка площею 0,0400га   з   кадастровим  номером 2125383600:02:005:0773



ур.  “Карповтлаш”  для   ведення  особистого  селянського  господарства  на
території Хустської ТГ;

1.58   Кемінь  Емілії  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків-2395012764)  мешканці  с.Іза, вул.Зоряна, №65 на земельні
ділянки  загальною  площею  0,8000  га.,  а  саме:  земельна  ділянка  площею
0,2000га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:002:0204  в  ур.  “За
терновцьом”;  земельна  ділянка  площею 0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:004:0419  ур.  “Біля  хімсклада”   ;  земельна  ділянка  площею
0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0418 ур. “Дуброва” та
земельна  ділянка  площею  0,0400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0641 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ.

2.  Громадянам  власникам  земельної  частки(пай),  перерахованим  в  п.1
даного  рішення,  виділити  земельні  ділянки  згідно  сертифікатів  на  право  на
земельну  частку(пай)  в  натурі(на  місцевості)  для  ведення  особистого
селянського господарства.

3.  Рекомендувати  громадянам,  перерахованим  в  п.1  даного  рішення,
звернутися до суб’єкта державної реєстрації прав або нотаріуса із заявою про
державну реєстрацію права власності на вищезазначені земельні ділянки.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови                                                                  Василь ГУБАЛЬ




